



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 26/2023 25.06.2023

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Przez jednego człowieka grzech wszedł do świata, a przez grzech śmierć, i w ten sposób śmierć przeszła na wszystkich ludzi, ponieważ wszyscy zgrzeszyli” (z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)

Św. Piotr i św. Paweł popełniali błędy, niektóre nawet bardzo poważne, ale łączy ich odwaga zmiany myślenia. Uznawali swój błąd, przepraszali. Potem ruszali dalej na służbę Bogu z miłości do Niego, by łowić i wychowywać ludzi, a ich misja trwa.



ks. Robert Grohs, Proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:

„Bóg nie jest odległy, ale jest Ojcem; zna cię i kocha; pragnie wziąć cię za rękę, nawet kiedy idziesz stromymi ścieżkami, nawet kiedy upadasz. Co więcej, często właśnie w chwilach twojej największej słabości możesz silniej odczuć Jego obecność. On jest z tobą, jest twoim Ojcem!” „W ubiegłych dniach otrzymałem wiele bliskości i z tego powodu błogosławię Boga oraz jestem wdzięczny wam wszystkim: serdecznie dziękuję!” „Z wielkim smutkiem i olbrzymim bólem myślę o ofiarach zatonięcia statku, do którego doszło w ostatnich dniach niedaleko wybrzeży Grecji. Módlmy się wspólnie za tych, którzy utracili życie, oraz nalegajmy, aby robić zawsze wszystko co możliwe w celu uniknięcia podobnych tragedii.” „Módlmy się także za uczniów, ofiary brutalnego ataku dokonanego przeciwko szkole na zachodzie Ugandy. Trwajmy w modlitwie za mieszkańców umęczonej Ukrainy, nie zapominajmy o niej, ona bardzo cierpi. Módlmy się o pokój!” (18.06) „Cztery wieki po swych narodzinach, Pascal pozostaje dla nas towarzyszem drogi, który towarzyszy naszemu poszukiwaniu prawdziwego szczęścia i, według daru wiary, naszemu pokornemu i radosnemu rozpoznawaniu Pana umarłego i zmartwychwstałego.” „Wykorzystanie przemocy seksualnej jako broni w wojnie jest niestety czymś powszechnym. Trzeba potępić tę haniebną zbrodnię i nigdy nie przestawać mówić: „nie” dla wojny, „nie” dla przemocy. Ofiarom przemocy seksualnej w konfliktach, każdemu skrzywdzonemu dziecku i dorosłemu mówię: choć sprawcy przemocy traktują was jak przedmioty, Pan widzi

waszą godność i powtarza wam: „drogi jesteś w moich oczach, nabrałeś wartości i Ja cię miłuję” (Iz 43,4).” (19.06) „Dziś wspominamy św. Alojzego Gonzagę, patrona młodzieży katolickiej, młodzieńca pełnego miłości do Boga i bliźniego. Umarł bardzo młodo w Rzymie, bo opiekował się chorymi na dżumę. Jego wstawiennictwu zawierzam młodzież całego świata.” (21.06) „Sianie dobra niesie z sobą dobro: wnosi w nasze życie tchnienie bezinteresowności i upodabnia nas do Boga.” (22.06) „Artysta przypomina nam wszystkim, że wymiar, w którym się poruszamy, nawet jeśli nie jesteśmy tego świadomi, jest wymiarem Ducha. Sztuka jest jak żagiel, który jest wypełniony Duchem i popycha nas na przód.” (23.06) „Jedną z rzeczy, które zbliżają sztukę do wiary, jest to, że trochę przeszkadza. Sztuka i wiara nie mogą pozostawić rzeczy takimi, jakimi są: zmieniają je, przekształcają, poruszają.” „Tajemnicą życia #świętych jest zażyłość i zaufanie do Boga, który w nich wzrasta i pomaga z większą łatwością rozpoznać to, co jest Mu miłe. Ta bliskość pokonuje lęk i wątpliwości, że Jego wola nie służy naszemu dobru.” (24.06)

Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na lipiec 2023 r.:

Módlmy się, aby katolicy umieścili w centrum swego życia celebrację Eucharystii, która dogłębnie przemienia relacje międzyludzkie i otwiera na spotkanie z Bogiem oraz z naszymi braćmi i siostrami.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 12. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca o pomnożenie w nas bojaźni i miłości do Niego.
2. Dziękuję tym, którzy pomogli w przygotowaniu i przeprowadzeniu pierwszego Archidiecezjalnego Spotkania Rodzin w Częstochowie.
3. Nabożeństwa czerwcowe odbywają się do piątku.
4. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Modlitwę wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi rozpoczniemy od Mszy św. o 9:00, a po niej Różaniec św. i medytacja różańcowa.
5. W poniedziałek przypada wspomnienie dowolne św. Zygmunta Gorazdowskiego, prezbitera, patrona naszej parafialnej Diakonii Miłosierdzia. Z tej okazji proszę o modlitwę za posługujących w niej wobec wielu potrzebujących i o zgłaszanie się do pomocy w jej pięknej misji, która niesie radość i pokój.
6. Od wtorku w naszej parafii odbywać się będą po raz pierwszy piętnastodniowe rekolekcje pod nazwą Oaza Nowego Życia Pierwszego Stopnia dla Studentów i Dorosłych. Proszę o modlitwę o ich owoce i zdrowie dla uczestników.
7. W środę obchodząc będziemy wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika doktora Kościoła, a we czwartek – uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam rozmowę z o. Jackiem Salijem pt. „Kocham Cię, bo...” o miłości na trwałym fundamencie, o czystości przedmałżeńskiej i byciu darem oraz tekst o praktycznych radach dla małżonków przeżywających wspólne wakacje.
9. W „Oblubieńcu” znajdziemy cenne wskazówki na wakacje oraz najnowszą katechezę Ojca Świętego Franciszka o św. Teresie od Dzieciątka Jezus.

10. Rozpoczął się kolejny etap budowy ogrodzenia wokół parkingu na cmentarzu, za który trzeba będzie zapłacić. W tym tygodniu nastąpi cynkowanie przygotowanych pręseł. Dlatego bardzo proszę o pomoc w zakończeniu zapłaty za ogrodzenie drogi krzyżowej.
 11. Odeszła od nas do Boga Ojca śp. Kazimiera Ujma z ul. Szkolnej, l. 91 (pogrzeb w poniedziałek) oraz śp. Elżbieta Paruzel z ul. Mickiewicza, l. 75 (pogrzeb we wtorek). Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.
-



Zabrać Pana Boga na wakacje **autor: Siostra Maria Damiana Szmidt**

Uwielbiamy Boga w pięknie stworzonego świata. Dziękujemy za tak wiele łask, jakich nieustannie nam udziela. Rozejrzyjmy się wokół siebie i zobaczymy piękne dzieła Boże. Czy jednak podziwiając to piękno pamiętamy o Stwórcy wszystkiego? Podczas wakacji pamiętajmy, że On na nas czeka i zrobmy

jeden krok w Jego kierunku.

Aby w czasie wakacji nie zabrakło czasu...

„Idźcie i odpocznijcie nieco” - mówi Jezus do Apostołów zmęczonych pracą ewangelizacyjną. Przeżywamy czas wakacji, czas zasłużonego odpoczynku po długiej i mozolnej pracy. Czy jest to jednak czas bez Boga? Jezus wraz z apostołami udaje się na miejsce osobne, nie zostawia ich samych. A czy z nami na wakacje wyjeżdża Pan Bóg? On bardzo chce, ale to od nas zależy czy Go zabierzemy. Na czas wakacji nie zamyka się kościołów, nie zawiesza się sprawowania sakramentów. A więc tylko ode mnie zależy czy wakacje będą czasem z Bogiem. Tak często powtarzamy, że nie mamy czasu na modlitwę, na lekturę Pisma Świętego, na Eucharystię – czasem nawet niedzielą – bo tyle pracy, obowiązków, zabiegania. Przed nami wakacje – czas wolniejszy, mniej zabiegany. Czy jednak będzie to także czas dla Boga i z Nim? Nie zostawiamy Pana Boga na czas wakacji. Wręcz przeciwnie, jeszcze bardziej do Niego przyłgnijmy. Znajdźmy chwilę na częstszą Eucharystię, modlitwę, lekturę Bożego Słowa.

Za wszystko dziękować

Uwielbiamy Boga w pięknie stworzonego świata. Dziękujemy za tak wiele łask, jakich nieustannie nam udziela. Rozejrzyjmy się wokół siebie i zobaczymy piękne dzieła Boże. Możemy odpoczywać z Panem i przy Nim. Taki odpoczynek umocni nas duchowo. Wakacje, odpoczynek także są darem Pana. Niech więc będą przeżywane i wykorzystane jak dar, za który należy się wdzięczność. Dziękując stajemy się lepsi, radośniejsi, mniej pretensjonalni. Czasem chyba tak trudno dostrzec nam Boży dar. Czas wakacji może być wspaniałą okazją do tego, by uświadomić sobie, że wszystko jest łaską i za każdą podziękować. Wyjeżdżamy w różne piękne zakątki kraju i świata. Czy jednak podziwiając to piękno pamiętamy o Stwórcy wszystkiego? Trzeba nam może wyrobić w sobie pewną wrażliwość duchową, świadomość stwórczą.

Ziemia dana nam jest przez Pana. To dla nas stworzył On ten piękny świat. A my czasem zachowujemy się tak, jakby wszystko nam się należało. Uczmy się wdzięczności.

On na nas czeka

Pan Bóg się nie narzuca, ale cierpliwie czeka na nasz krok. On wciąż jest i czuwa nad każdym z nas. Tak wiele chce nam dać. Tak bardzo chce, byśmy byli szczęśliwi. Tylko On wie, co nam do tego szczęścia jest potrzebne i właśnie tym chce nas obdarzyć. A my? Czasem a może często chcemy żyć po swojemu. Nie pytać Pana o Jego wolę. Ewentualnie poprosić, by to On dostosował się do naszej. Podczas wakacji pamiętajmy, że On na nas czeka i zróbmy jeden krok w Jego kierunku. Niech kościoły nie będą puste. Jezus nie chce być sam zamknięty w tabernakulum. On chce, byś przyszedł, porozmawiał z Nim, trwał w Jego obecności. On chce, by Jego Słowo było żywe w twoim życiu. Sięgnij więc po nie i czytaj, słuchaj, rozważaj. I nie mów, że nie masz czasu. [za sluzebniczki.pl]

Kościół potrzebuje serc pałających miłością do Boga

Najnowsza katecheza Papieża Franciszka

Drodzy bracia i siostry, witajcie, dzień dobry!

Oto przed nami relikwie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, głównej patronki misji. Dobrze, że dzieje się to w czasie, gdy zastanawiamy się nad zapalem ewangelizacji, nad gorliwością apostołską. Niech nam zatem pomoże dzisiaj świadectwo św. Tereski. Urodziła się przed 150 laty i z okazji tej rocznicy zamierzam mam zamiar poświęcić jej List Apostolski.



Jest ona patronką misji, ale nigdy nie była na misji. Jak to można wyjaśnić? Była mniszką karmelitanką, a jej życie pełne było małości i słabości: opisywała siebie jako „ziarenko piasku”. Z powodu słabego zdrowia zmarła w wieku zaledwie 24 lat. Ale o ile jej ciało było schorowane, to jej serce było żarliwe, było misyjne. W swoim „Dzienniku” wspomina, że bycie misjonarką było jej pragnieniem i że chciała nią być nie tylko przez kilka lat, ale przez resztę życia, aż do końca świata. Teresa była „duchową siostrą” różnych misjonarzy: z klasztoru towarzyszyła im swoimi listami, modlitwami i nieustannymi ofiarami w ich intencji. Nie rzucając się w oczy, modliła się za misje, jak silnik, który będąc ukrytym daje pojazdowi moc do poruszania się naprzód. Jednak często była niezrozumiana przez swoje siostry mniszki: otrzymywała od nich „więcej cierni niż róż”, ale przyjmowała wszystko z miłością, cierpliwością, ofiarowując, wraz ze swoją chorobą, także osady i nieporozumienia. I czyniła to z radością, czyniła to dla potrzeb Kościoła, aby, jak powiedziała, „róże mogły być spuszczone na wszystkich”, zwłaszcza na najbardziej oddalonych.

Ale teraz stawiam sobie pytanie, możemy się zastanawiać, skąd bierze się ta

gorliwość, ta misyjna moc i ta radość wstawiennictwa? Pomagają nam to zrozumieć dwa wydarzenia, które miały miejsce przed wstąpieniem Teresy do klasztoru. Pierwsze wydarzenie dotyczy dnia, który zmienił jej życie, Bożego Narodzenia 1886 roku, kiedy Bóg działał cud w jej sercu. Teresa miała wkrótce skończyć 14 lat. Jako najmłodsze dziecko była rozpieszczana przez wszystkich w domu. Wracając z Pasterki, jej bardzo zmęczony ojciec nie miał jednak ochoty uczestniczyć w otwieraniu prezentów swojej córki i powiedział: „Cale szczęście, że w tym roku będzie to wreszcie po raz ostatni!” – bo w wieku piętnastu lat już ich nie dawano. Teresa, z natury bardzo wrażliwa i skłonna do płaczu, została zraniona, poszła do swojego pokoju i płakała. Ale szybko stłumiła łzy, zeszła na dół i pełna radości pocieszała ojca. Co się stało? Tej nocy, kiedy Jezus stał się słaby ze względu na miłość, ona stała się silna duchem - to prawdziwy cud: w ciągu kilku chwil wyrwała się z więzienia egoizmu i uzalania się nad sobą. Zaczęła odczuwać, że w jej serce „wstąpiła miłość – jak mówi- połączona z pragnieniem zapomnienia o sobie” (*Dzieje duszy*, Kraków 1984, s. 105). Od tej pory zwróciła swoją gorliwość ku innym, aby mogli znaleźć Boga, i zamiast szukać pocieszenia dla siebie, postanowiła „pocieszyć Jezusa... czynić wszystko, co możliwe, aby Jezus był miłowany przez dusze”, ponieważ - zauważyła Teresa – „Jezus chory jest z miłości a [...] chorobę miłości jedynie miłością uleczyć można” (*List do Marie Guérin*, lipiec 1890 r.). Oto cel każdego jej dnia: „sprawić, aby Jezus był miłowany” (*List do Céline*, 15 października 1889 r.), wstawiać się za innymi, aby Go miłowali. Pisała: „Chciałabym zbawić dusze i zapomnieć dla nich o sobie: chciałabym ratować je nawet po mojej śmierci” (*List do o. Roullana*, 19 marca 1897 r.). Wielokrotnie powtarzała: „chcę, aby niebem moim było czynić dobro na ziemi”. To pierwsze wydarzenie, które zmieniło jej życie w wieku 14 lat.

Ta jej gorliwość była skierowana przede wszystkim do grzeszników, do „oddalonych”. Ukazuje to drugie wydarzenie, ciekawe. Teresa dowiaduje się o przestępcy skazanym na śmierć za straszne zbrodnie, nazywał się Enrico Pranzini: uznany za winnego brutalnego zabójstwa trzech osób, został skazany na ścięcie, ale nie chciał przyjąć pocieszenia wiary. Teresa wzięła go sobie do serca i czyniła wszystko, co w jej mocy: modliła się na wszelkie sposoby o jego nawrócenie, aby on, którego z braterskim współczuciem nazywała „biednym nieszczęśliwym Pranzinim”, zechciał okazać mały znak skruchy i uczynić miejsce dla Bożego miłosierdzia, któremu Teresa ślepo ufała. Nastąpiła egzekucja. Następnego dnia Teresa przeczytała w gazecie, że Pranzini, tuż przed położeniem głowy na szafocie, „nagle, poruszony niespodziewanym natchnieniem, obrócił się, chwycił Krucyfiks, podany mu przez kapłana i trzykrotnie ucałował święte rany” Jezusa. Święta komentuje: „Potem jego dusza poszła przyjąć miłosierny wyrok Tego, który zapewniał, że w niebie będzie większa radość z jednego grzesznika czyniącego pokutę, aniżeli z dziewięćdziesięciu dziewięciu sprawiedliwych, którzy pokuty nie potrzebują!” (*Dzieje duszy*, Kraków 1984, s. 107).

Bracia i siostry, oto moc wstawiennictwa poruszana miłością, oto właśnie energia pobudzająca misję. Misjonarze, których Teresa jest patronką, to bowiem nie tylko ci, którzy podróżują daleko, uczą się nowych języków, wykonują dobre

uczynki i doskonale przepowiadają. Nie, misjonarzem jest każdy, kto żyje, niezależnie od tego gdzie jest, jako narzędzie Bożej miłości. To każdy, kto czyni wszystko co w jego mocy, żeby poprzez swoje świadectwo, modlitwę, wstawiennictwo Jezus mógł przejść. To jest gorliwość apostołską, która, pamiętajmy o tym zawsze, nigdy nie działa przez prozelityzm czy przymus, ale zapal apostołski działa przez pociąganie. Wiara rodzi się poprzez pociąganie: nie stajemy się chrześcijanami, ponieważ jesteśmy przez kogoś zmuszeni, lecz ponieważ poruszyła nas miłość. Kościół, bardziej niż tak wielu środków, metod i struktur, które czasami odwracają uwagę od tego, co istotne, potrzebuje serc takich jak serce Teresy, serc, które przyciągają do miłości i zbliżają nas do Boga. Prośmy świętą – są tu obecne jej relikwie - prośmy świętą o łaskę przewyciężenia naszego egoizmu i prośmy o umiłowanie wstawiania się, orędowania, aby to pociąganie było w ludziach większe, i aby Jezus był znany i miłowany. Dziękuję.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 25.06 – 12. Niedziela w Ciągu Roku

7:15 **Różaniec św.**

8:00 † Teodore, Józefa i Henrykę Koźuchów, Cecylię i Franciszka Chudych

11:00 O Boże błogosławieństwo i obfite łaski odnowy duchowej dla Pawła i Katarzyny z okazji 25-lecia zawarcia sakramentu małżeństwa
O Boże błogosławieństwo i umocnienie w miłości dla Daniela i Kariny oraz ich dzieci z okazji 20-lecia zawarcia sakramentu małżeństwa

O Boże błogosławieństwo i świętość dla Arkadiusza Borkowskiego z okazji dnia Ojca

O Boże błogosławieństwo dla Jana Ogórka i opiekę świętych patronów Jana i Józefa z okazji imienin

17:30 **Nabożeństwo czerwcowe**

18:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski na drodze miłości do Boga i ludzi dla Marzeny Kały z okazji 50. urodzin

Poniedziałek 26.06 – Wspomnienie dowolne św. Zygmunta Gorazdowskiego, prezbitera

18:00 † Józefa Ludwika od siostry Anieli z rodziną

Nabożeństwo czerwcowe

Wtorek 27.06

18:00 † Aleksego Parkitnego (17 r.) oraz Emilię Chudak

Nabożeństwo czerwcowe

Środa 28.06 – Wspomnienie św. Ireneusza, biskupa, męczennika i doktora Kościoła

17:30 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**

18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny

- 3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, Małgorzaty, Doroty i Beaty
- 4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych i zamordowanych o pokój wieczny
- 6.) † Natalię Bednarek od bratowej Karoliny z mężem i dziećmi
- 7.) † Aleksego Parkitnego (17 r.)
- 8.) † Halinę Piskorek od chrześnicy Beaty z rodziną
- 9.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, Krystynę i Stefana Szewczyków
- 10.) † Piotra Marczaka, Władysława i Eugenię Dzieżów, Bronisława Dawidowicza, Józefa i Weronikę Kałów
- 11.) † Henryka (r.), Mieczysława, Annę, Antoniego i Eugenię Soluchów, Bronisławę, Wincentego i Mariana Kwiedaczów
- 12.) † Monikę Rataj od rodziny Liszewskich
- 13.) † Jana (r.) i Janinę Skwarów
- 14.) † Janinę Skwarę od emerytek i emerytów Państwowego Przedszkola we Wręczycy Wielkiej
- 15.) † Henrykę (9 r.), Teodorę i Józefa Kożuchów, Franciszka i Katarzynę Struzików
- 16.) † Marcina Dużyńskiego
- 17.) † Mariannę Kluczniak od Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie
- 18.) † Grażynę Jędrzejczyk od Krystyny Badowskiej z rodziną
- 19.) † Jadwigę, Czesława, Józefę i Józefa Kaniewskich, Paulinę i Józefa Mrowców
- 20.) † Teodozję, Jakuba, Magdalenę, Wawrzyńca, Adama i Tadeusza Adamskich, Zofię i Ludwika Sowińskich
- 21.) † Pawła Piśniaka (12 r.)
- 22.) † Lilę Dawidowicz od swatów Soluchów
- 23.) † Tadeusza Kota od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”

Nabożeństwo czerwcowe

Czwartek 29.06 – Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła

6:45 Msza św. w intencji Ojca Świętego Franciszka

18:00 † Piotra Puchałę z okazji imienin

Nabożeństwo czerwcowe

Piątek 30.06

18.00 † Jana (5 r.), Władysławę i Franciszka Strzelczyków, Helenę Paturej, Stanisławę i Ludwika Kożuchów

Nabożeństwo czerwcowe

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota 1.07 – Pierwsza sobota miesiąca

- 9:00** Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny
Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.
- 18:00** † Mariannę (r.) i Juliana Francików

Niedziela 2.07 – 13. Niedziela w Ciągu Roku

- 7.00** **Różaniec św.**
- 7:30** **Wypominki**
- 8:00** **Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach**
- 11:00** Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo i wiele łask dla Teresy i Stanisława Puchałów z okazji 50. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa
O Boże błogosławieństwo dla Maksymiliana Miedzińskiego, jego rodziców oraz rodziców chrzestnych z okazji Chrztu św.
- 18:00** † Tadeusza Nogę, Józefę, Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków
-

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; w wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiwreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiwreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881